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Colas Kozlekedésépito Zrt.




Osszesitett energiafelhasznalas

Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

4216 473 kWh

381 576 kWh

79 998 kWh

27 000 kWh

9 688 kWh

4714 735 kWh

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

(naturalia) kWh-ban
459 871 liter 4 498 919 kWh
47 995 liter 469 581 kWh
7 644 m?® 79 998 kWh
27 000 kWh 27 000 kWh
750 kg 9 688 kWh
5085 186 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulénbség

4498 919 kWh 282 446 kWh

469 581 kWh 88 005 kWh

79 998 kWh 0 kWh

27 000 kWh 0 kWh

9 688 kWh 0 kWh

5085 186 kWh 370 451 kWh

Colas Kozlekedésépitd Zrt.
2020

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

1200.13tCO,
117.15t CO,
14.641CO,
9.85tCO,
22tCO,

1343.97t CO2

Valtozas (%)
6.7 %

231 %
0.0%

0.0%

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Colas Kozlekedésépitd Zrt.

Energiahordozdék felhasznalasanak megoszlasa 2020
Energiahordozok fajtaja szerint Részteruletek szerint
Osszes energia felhasznalas: 5 085 186 kWh Osszes energia felhasznalas: 5 085 186 kWh

W gazolaj - 88.5 % I vill. energia (vas.)- 0.5 %
B motorbenzin - 9.2 % PBgaz-0.2% B épiletek - 2.1 % Bl szallitds - 68.4 %
foldgaz 2H tipus - 1.6 % EEl tevekenység - 29.5 %



Epiiletek részteriilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

0 liter

0 liter

7644 m?
27 000 kWh

0 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

0 kWh

0 kWh

79 998 kWh

27 000 kWh

0 kWh

106 998 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

kWh-ban
0 kWh
0 kWh
79 998 kWh
27 000 kWh
0 kWh
106 998 kWh
Kullénbség
0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
79 998 kWh 0 kWh
27 000 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
106 998 kWh 0 kWh

Colas Kozlekedésépitd Zrt.
2020

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
0.0tCO,
14.641CO,
9.85tCO,
0.0tCO,

2449t CO2

Valtozas (%)

0.0 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Tevékenység részterulet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

137 961 liter
14 398 liter
0m?

0 kWh

750 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

1349 676 kWh
140 874 kWh
0 kWh

0 kWh

9 688 kWh

1500 238 kWh

Energiahordozo Az el6z6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulénbség
gazolaj 1264 942 kWh 1349 676 kWh 84 734 kWh
motorbenzin 114 473 kKWh 140 874 kWh 26 402 kWh
féldgaz 2H tipus 0 kWh 0 kWh 0 kWh
vill. energia (vas.) 0 kWh 0 kWh 0 kWh
PB gaz 9 688 kWh 9 688 kWh 0 kWh
Osszesen 1389 103 kWh 1500 238 kWh 111 136 kWh

Colas Kozlekedésépitd Zrt.
2020

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

360.04tCO,
35.15tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
22tCO,

397.39 t CO2

Valtozas (%)
6.7 %

231 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Szallitas részterilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

321 910 liter
33 596 liter
0m?

0 kWh

0 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj
motorbenzin
foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

3 149 243 kWh
328 707 kWh
0 kWh

0 kWh

0 kWh

3 477 950 kWh

2951 531 kWh

267 103 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

3218 634 kWh

Kullénbség

3149 243 kWh 197 712 kWh
328 707 kWh 61 604 kWh

0 kWh 0 kWh

0 kWh 0 kWh

0 kWh 0 kWh

3477 950 kWh 259 316 kWh

Colas Kozlekedésépitd Zrt.
2020

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

840.09tCO,
82.01tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

9221t CO2

Valtozas (%)
6.7 %

231 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



